c) kształtowanie właściwych relacji osoby uzyskującej pomoc z sąsiadami  

i gospodarzem domu;  

2. wysokość planowanych środków publicznych przeznaczonych na powierzenie 
realizacji zadania w okresie od dnia 1 stycznia 2026 r. do dnia 31 grudnia 2026 
r. wynosi 170 952 zł (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy dziewięćset 
pięćdziesiąt dwa złote), w ramach których zostaną zrealizowane 
specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi,  
w wymiarze co najmniej 3 352 godziny zegarowe faktycznie świadczonych 
usług 

1) usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania świadczone będą na podstawie decyzji